
UCHWAŁA NR XX/176/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Jawor oraz 

warunków i trybu składania deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 6m ust. 1a, 1b, 1 ca oraz art. 6n ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Gminy Jawor, na 
których zamieszkują mieszkańcy. Wzór deklaracji stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Gminy Jawor, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. Wzór deklaracji stanowi Załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Gminy Jawor, 
które w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na 
której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Wzór deklaracji stanowi Załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Gminy Jawor, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. Wzór deklaracji stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości obowiązani są 
składać: 
1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych; 
2) w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiany danych 

zawartych w złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości. 
§ 3. 1. Deklarację, o których mowa w § 1 można złożyć: 

1) w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Jaworze, ul. Rynek 5, 59-400 Jawor, 
2) za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem elektronicznej skrzynki 

podawczej na platformie ePUAP, 
2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1173) lub podpisem zaufanym zgodnie z ustawą z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 
346 ze zm.) 



3. Wzory deklaracji dostępne są: 
1) w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Jaworze, ul. Rynek 5, 59-400 Jawor, 
2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jaworze w plikach: pdf, doc. - http://jawor.pl/ 

§ 4. Tracą moc uchwały: 
1) nr XXIII/141/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 30 marca 2016 w sprawie wzorów deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 poz. 1869). 

2) nr XI/119/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXIII/141/2016 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 30 marca 2016 r., w sprawie wzorów deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2019 poz. 7648). 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

   

    str. 1 z 2 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XX/176/2020  Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r.   

PESEL* / NIP **     * dotyczy osoby fizycznej,  

                                               ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

  

Numer ewidencyjny nieruchomości 

DZ DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI                         
DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

Podstawa Prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439)  

Termin składania: w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, a także w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą do ustalenia należnej opłaty. 

Składający: Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Jawor 

A.    ADRESAT I MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Burmistrz Miasta Jawora, 59-400 Jawor, Rynek 1 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

  Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ zamieszkanie na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca - -  (data zamieszkania),  

❑ zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty - -  (data zmiany)  

❑ zmiana danych niebędących podstawą ustalenia wysokości opłaty - -  (data zmiany)  

❑ ustanie obowiązku uiszczania opłaty - -  (data ustania obowiązku)  

❑ deklaracja korygująca od - -  do  - -   
                                                                                                                                      (okres, którego dotyczy korekta)  

 

Uzasadnienie konieczności złożenia deklaracji korygującej lub wyjaśnienie ustania obowiązku uiszczania opłaty 

 

C. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

 Ulica Nr budynku Nr lokalu 

D. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Typ podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ osoba fizyczna                ❑ osoba prawna     ❑ inny typ podmiotu  ………………………………………………..……………………. 

Rodzaj podmiotu  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ właściciel nieruchomości, współwłaściciel nieruchomości            ❑ wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia mieszkaniowa 

❑ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu   ❑ wieczysty użytkownik nieruchomości              

❑ inny podmiot władający nieruchomości (podać jaki) ……………………………………………………………………………..                

E. 
DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
* dotyczy osoby fizycznej    ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE       

 Nazwisko* / Nazwa pełna** Pierwsze imię * / Skrót nazwy** 

 

Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok)* 

- -  

Imię ojca* 
 

Imię matki* 
 
 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA* / SIEDZIBY** 

 Kraj  Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr budynku Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy 
 

Tel. kontaktowy 

E-mail 



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

   

    str. 2 z 2 

E.3 ADRES DO KORESPONDENCJI – gdy jest inny niż adres zamieszkania lub siedziby 

 Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr budynku Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy E-mail 

F. RODZAJ ZABUDOWY  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
❑ - jednorodzinna         ❑  - wielorodzinna 

G. SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW BIO - dot. zabudowy jednorodzinnej      (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 ❑ - kompostownik przydomowy        ❑ - odbiór przez Gminę 

H. WYLICZENIE OPŁATY MIESIĘCZNEJ  

 

Liczba mieszkańców stawka opłaty  Opłata miesięczna 

 
zł zl 

J. 
 
 
 
 
 

Oświadczam, że zostałam(-em) poinformowana(-y), że administratorem moich danych osobowych jest                              
Burmistrz Miasta Jawora z siedzibą 59-400 Jawor Rynek 1 oraz o prawie dostępu do treści moich danych,   
ich poprawiania i uzupełniania. Zapoznałam(-em) się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych   
osobowych (przetwarzanie w związku z ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w   
gminach), moje dane zostały podane dobrowolnie. Klauzula informacyjna dostępna w BIP Gminy Jawor  
http://www.jawor.bip.net.pl/?a=6102 lub w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Jaworze.  

J. 
PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI / OSOBY 
UPOWAŻNIONEJ DO PODPISANIA DEKLARACJI  

 

 

Imię/ Imiona 

 
Nazwisko / Nazwiska 

 

Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc – rok) 

- -  

Czytelny podpis 

 

K. ADNOTACJE 

 

Adnotacje przyjmującego deklarację: 

Data weryfikacji i zatwierdzenia deklaracji 
( dzień   -   miesiąc   -   rok) 

- -  

Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 

 
Pouczenie:  
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dn. 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.). 
  

http://www.jawor.bip.net.pl/?a=6102


 

    str. 1 z 3 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX /176/2020  Rady Miejskiej w Jaworze z dnia  27 listopada  w Jaworze 

PESEL* / NIP **     * dotyczy osoby fizycznej,  

                                               ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

  

 

DN 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY 
KOMUNALNE 

Podstawa Prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439)  

Termin składania: w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, a także w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą do ustalenia należnej opłaty lub ilości odpadów 
powstających na danej nieruchomości. 

Składający: Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, położonych na terenie Gminy Jawor 

A.     ADRESAT I MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Burmistrz Miasta Jawora, 59-400 Jawor, Rynek 1 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

  Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

❑ powstanie na danej nieruchomości odpadów komunalnych - -  (data powstania odpadów),  

❑ zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty - -  (data zmiany)  

❑ zmiana danych niebędących podstawą ustalenia wysokości opłaty - -  (data zmiany)  

❑ ustanie obowiązku uiszczania opłaty   - -  (data ustania obowiązku)  

❑ deklaracja korygująca od - -  do - -   
                                                                                                                                      (okres, którego dotyczy korekta)  

 

Uzasadnienie konieczności złożenia deklaracji korygującej lub wyjaśnienie ustania obowiązku uiszczania opłaty 

 

C. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

 Ulica Nr budynku Nr lokalu 

D. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Typ podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ osoba fizyczna                ❑ osoba prawna     ❑ inny typ podmiotu  ………………………………………………..……………………. 

Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ właściciel nieruchomości, współwłaściciel nieruchomości            ❑ wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia mieszkaniowa 

❑ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu   ❑ wieczysty użytkownik nieruchomości              

❑ inny podmiot władający nieruchomości (podać jaki) ……………………………………………………………………………..                

E. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
* dotyczy osoby fizycznej   ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE       

 Nazwisko* / Nazwa pełna** 

 
Pierwsze imię * / Skrót nazwy** 

 

Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok)* 

- -  

Imię ojca* 
 

Imię matki* 

 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA* / SIEDZIBY** 
 Kraj 

                     
Województwo 
                         

Powiat 
                    

Gmina 
                               

Ulica Nr budynku Nr lokalu 

Miejscowość                                                    
                                    

Kod pocztowy 
                              

Tel. kontaktowy 



 

    str. 2 z 3 

 

E-mail 

E.3 ADRES DO KORESPONDENCJI – gdy jest inny niż adres zamieszkania lub siedziby 

 Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr budynku Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy E-mail  

F. DANE SŁUŻĄCE DO OKREŚLENIA FAKTYCZNEJ POJEMNOŚCI POJEMNIKÓW I WORKÓW 

 Rodzaj działalności 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Ilość 
pracownikó
w/ uczniów 

/dzieci 
 

Średnia 
miesięczna 

ilość 
wytwarzanyc
h odpadów 
( w litrach) 

Ilość wytwarzanych 
odpadów 

komunalnych 
miesięcznie 
(w litrach) 

Ilość 
m2 powierzchni, 
łóżek, punktów, 
działek, miejsc 

konsumpcyjnych, 
stanowisk,  

Średnia 
miesięczna 

ilość 
wytwarzan

ych 
odpadów 

( w litrach) 

Ilość 
wytwarzany
ch odpadów 
komunalnyc

h 
miesięcznie  
(w litrach) 

 Kol.1 Kol.2 Kol. 3 Kol. 4 
Kol.5 

 (kol.3 x kol.4) 
Kol. 6 Kol. 7 

Kol.8  
(kol.6 x 

kol.7) 

 ❑ szkoły, przedszkola, żłobki  16    

 ❑ lokale handlowe   60   20  

 ❑ 
punkty handlowe i usługowe, kioski uliczne 
punkty szybkiej konsumpcji, 

 60   200  

 ❑ lokale gastronomiczne  60   80  

 ❑ zakłady fryzjerskie i kosmetyczne  60   200  

 ❑ 

pozostałe zakłady usługowe, zakłady 
produkcyjne, biura, urzędy, instytucje, banki 
placówki dziennego pobytu, pozostałe 
obiekty użytku publicznego 

 80  

 

 ❑ szpitale, hotele, internaty   60   100  

 ❑ ogródki działkowe od 1 marca do 31 października  80  

 ❑ ogródki działkowe od 1 listopada do końca lutego  20  

 
Ilość wytwarzanych odpadów miesięcznie 

(suma wierszy w kol. 5 w litrach)                                                                                             
  

Ilość wytwarzanych 
odpadów miesięcznie 
( suma wierszy w kol. 
8) w litrach 

 

 Razem Ilość wytwarzanych odpadów komunalnych miesięcznie (w litrach)      

G. WYSOKOŚĆ OPŁATY  

G.1 OKREŚLENIE ILOŚCI WORKÓW I WYLICZNIE WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA ODBIÓR WORKÓW 

 
Pojemność 

worka 
(w litrach) 

Rodzaj odpadów 
Deklarowana ilość 
worków do wywozu 

 w miesiącu 

Opłata za worek  
(zł) 

Opłata miesięczna 
(iloczyn kol.3 x kol.4) 

 (zł) 

 Kol.1 Kol.2 Kol. 3 Kol.4 Kol.5 

 

120 

papier    

 metale i tworzywa sztuczne    

 bio    

 80 szkło    

 RAZEM OPŁATA ZA ODBIÓR ODPADÓW GROMADZONYCH W WORKACH (suma wierszy kol.6)  

G.2 OKREŚLENIE ILOŚCI POJEMNIKÓW I WYLICZNIE WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ OPRÓŻNIENIE POJEMNIKÓW 

 
Pojemność 

pojemnika w 
(l) 

Rodzaj odpadów 
Deklarowana 

ilość 
pojemników 

Deklarowana 
częstotliwość 

wywozu w 
miesiącu 

Ilość 
pojemników 
do wywozu 
w miesiącu 

(iloczyn kol.3 x 
kol.4) 

Stawka za 
pojemnik  

(zł) 

Opłata 
miesięczna 

(iloczyn kol.5 x 
kol.6  
 (zł) 

 Kol.1 Kol.2 Kol. 3 Kol. 4 Kol. 5 Kol. 6 Kol. 7 

 

 
120  

bio      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane      



 

    str. 3 z 3 

 

 

240  

bio      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane      

 

1 100  

bio      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane      

 Inna 
bio      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane      

 RAZEM OPŁATA ZA ODBIÓR ODPADÓW GROMADZONYCH W pojemnikach (suma wierszy kol.7)  

G.3 WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ (G.1 + G.2)  

 
 
 
 
 
 

Oświadczam, że zostałam(-em) poinformowana(-y), że administratorem moich danych osobowych jest 
Burmistrz Miasta Jawora z siedzibą 59-400 Jawor Rynek 1 oraz o prawie dostępu do treści moich danych, ich 
poprawiania i uzupełniania. Zapoznałam(-em) się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych 
osobowych (przetwarzanie w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach).Klauzula informacyjna dostępna w BIP Gminy Jawor - http://www.jawor.bip.net.pl/?a=6102 lub w 
Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

H. 
 

PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI / OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO 
PODPISANIA DEKLARACJI  

 Imię /Imiona Nazwisko / Nazwiska 

Data wypełnienia deklaracji  (dzień – miesiąc – rok) 

- -  

Czytelny podpis  
 
 
 

I. ADNOTACJE 

 Adnotacje przyjmującego deklarację: 

Data weryfikacji i zatwierdzenia deklaracji 
( dzień   -   miesiąc   -   rok) 

- -  

Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 

 

Pouczenie: 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dn. 17 czerwca 1966 r.  
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427ze zm.). 

http://www.jawor.bip.net.pl/?a=6102


POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

 

  

    str. 1 z 3 

 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/176/2020   Rady Miejskiej w Jaworze z dnia  27 listopada 2020 r.  

PESEL* / NIP **     * dotyczy osoby fizycznej,  

                                               ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

  

Numer ewidencyjny nieruchomości 

 

DM 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ W CZĘŚCI ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY I NA, KTÓREJ W CZĘŚCI NIE 
ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 

Podstawa Prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439). 

Termin składania: w  terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 
odpadów komunalnych, a także w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą do 
ustalenia należnej opłaty lub ilości odpadów powstających na danej nieruchomości. 

Składający: Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Jawor, częściowo zamieszkałych, a częściowo niezamieszkałych, na których 
powstają odpady komunalne. 
A.  ADRESAT I MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Burmistrz Miasta Jawora, 59-400 Jawor, Rynek 1 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

  Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

❑ zamieszkanie na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstanie na danej nieruchomości odpadów komunalnych    

            - -  (data zamieszkania lub powstania odpadów).  

❑ zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty - -  (data zmiany)  

❑ zmiana danych niebędących podstawą ustalenia wysokości opłaty - -  (data zmiany)  

❑ ustanie obowiązku uiszczania opłaty - -  (data ustania obowiązku)  

❑ deklaracja korygująca od - -  do  - -   
                                                                                                                                      (okres, którego dotyczy korekta)  

 

Uzasadnienie konieczności złożenia deklaracji korygującej lub wyjaśnienie ustania obowiązku uiszczania opłaty 

 

C. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI NA, KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

 Ulica Nr budynku Nr lokalu 

D. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Typ podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ osoba fizyczna                ❑ osoba prawna     ❑ inny typ podmiotu  ………………………………………………..……………………. 

Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ właściciel nieruchomości, współwłaściciel nieruchomości                        ❑ wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia mieszkaniowa 

❑ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu   ❑ wieczysty użytkownik nieruchomości              

❑ inny podmiot władający nieruchomości (podać jaki) ……………………………………………………………………………..                
E. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

* dotyczy osoby fizycznej   ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE       

 Nazwisko* / Nazwa pełna** 

 
Pierwsze imię * / Skrót nazwy** 

 

 Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok)* 

- -  

Imię ojca* 

 
Imię matka* 

 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA* / SIEDZIBY** 
 Kraj Województwo Powiat 

 Gmina Ulica Nr budynku Nr lokalu 

 Miejscowość Kod pocztowy Tel. kontaktowy 

 E-mail  



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

 

  

    str. 2 z 3 

 

E.3 ADRES DO KORESPONDENCJI – gdy jest inny niż adres zamieszkania lub siedziby 

 Kraj Województwo Powiat 

 Gmina Ulica Nr budynku Nr lokalu 

 Miejscowość Kod pocztowy E-mail 

F WYLICZENIE OPŁATY DLA CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

F. 1 OKREŚLENIE RODZAJU NIERUCHOMOŚCI I SPOSOBU GROMADZENIA ODPADÓW 

F.2 RODZAJ ZABUDOWY (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ - jednorodzinna         ❑  - wielorodzinna 
F.3 SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW BIO - dot. zabudowy jednorodzinnej (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 ❑ - kompostownik przydomowy          ❑ - odbiór przez Gminę 

F.4 WYLICZENIE OPŁATY MIESIĘCZNEJ  

 Liczba mieszkańców Stawka opłaty Wartość 

    

F.5 
 

OPŁATA MIESIĘCZNA DLA CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI NA,       
KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY ……………………….…….zł 

G WYLICZENIE OPŁATY DLA CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

G.1 DANE SŁUŻĄCE DO OKREŚLENIA FAKTYCZNEJ POJEMNOŚCI POJEMNIKÓW I WORKÓW 

 Rodzaj działalności 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Ilość 
pracownikó
w/ uczniów 

/dzieci 
 

Średnia 
miesięczna ilość 
wytwarzanych 

odpadów 
( w litrach) 

Ilość wytwarzanych 
odpadów 

komunalnych 
miesięcznie 
(w litrach) 

Ilość 
m2 

powierzchni, 
łóżek, 

punktów, 
działek, 
miejsc 

konsumpcyjny
ch, stanowisk,   

Średnia 
miesięczna ilość 
wytwarzanych 

odpadów 
( w litrach) 

Ilość 
wytwarzanych 

odpadów 
komunalnych 
miesięcznie  
(w litrach) 

 Kol.1 Kol.2 Kol. 3 Kol. 4 
Kol.5 

 (kol.3 x kol.4) 
Kol. 6 Kol. 7 

Kol.8 
(kol.6 x 
kol.7) 

 ❑ szkoły, przedszkola, żłobki  12    

 ❑ lokale handlowe   60   20  

 ❑ 
punkty handlowe i usługowe, kioski uliczne 
punkty szybkiej konsumpcji 

 60   200  

 ❑ lokale gastronomiczne  60   80  

 ❑ zakłady fryzjerskie i kosmetyczne  60   200  

 ❑ 

pozostałe zakłady usługowe, zakłady 
produkcyjne, biura, urzędy instytucje, 
banki, placówki dziennego pobytu, 
pozostałe obiekty użytku publicznego 

 80   

 ❑ szpitale, hotele, internaty        60   100  

 ❑ ogródki działkowe od 1 marca do 31 października  80  

 ❑ ogródki działkowe od 1 listopada do końca lutego  20  

  
Ilość odpadów miesięcznie  

(suma wierszy w kol. 5 w litrach) 
 

Ilość wytwarzanych 
odpadów miesięcznie 
(suma wierszy w kol. 8)    

 

 Razem deklarowana Ilość wytwarzanych odpadów komunalnych miesięcznie (w litrach)        

H OKREŚLENIE ILOŚCI POJEMNIKÓW LUB WORKÓW I WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ 

H.1 OKREŚLENIE ILOŚCI WORKÓW I WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA ODBIÓR WORKÓW 

 
Pojemność 
worka (l) 

 

Rodzaj odpadów 
Deklarowana ilość 
worków do wywozu  

w miesiącu 

Stawka za worek  
(zł) 

Opłata miesięczna 
(iloczyn kol.3 x kol. 4)  

(zł) 

 Kol.1 Kol.2 Kol. 3 Kol. 4 
 

Kol. 5 

 

120 

papier    

 metale i tworzywa sztuczne    

 bio    

 80 szkło    

 RAZEM OPŁATA ZA ODBIÓR ODPADÓW W WORKACH(suma wierszy kol.6)  



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 

 

  

    str. 3 z 3 

 

H.2 OKREŚLENIE ILOŚCI POJEMNIKÓW I WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA OPRÓŻNIENIE POJEMNIKÓW 

 
Pojemność 

pojemnika w 
(l) 

Rodzaj odpadów 
Deklarowana 

ilość 
pojemników 

Deklarowana 
częstotliwość 

wywozu w 
miesiącu 

Ilość pojemników 
do wywozu  
w miesiącu 

(iloczyn kol.3 x 
kol.4) 

Stawka za 
pojemnik  

(zł) 

Opłata 
miesięczna 

(iloczyn kol.5 x 
kol.6 w  

(zł) 

 Kol.1 Kol.2 Kol. 3 Kol. 4 Kol. 5 Kol. 6  

 

120  

bio      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane      

 

240  

bio      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane      

 

1 100  

bio      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane odpady       

 Inna 
bio      

 papier      

 szkło      

 metale i tworzywa sztuczne      

 odpady zmieszane      

 
WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA ODBIÓR ODPADÓW GROMADZONYCH W POJEMNIKACH  
(suma wierszy kol.7) w zł 

 

H.3 
WYSOKOŚĆ OPŁATY DLA CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ NIE 
ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY (H.1 + H.2) w zł 

 

I. 
OGÓŁEM OPŁATA MIESIĘCZNA ZA ZAMIESZKAŁĄ I NIEZAMIESZKAŁĄ 
CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI (F.4 + H.3) w zł 

          
 
 

 
J. 

Oświadczam, że zostałam(-em) poinformowana(-y), że administratorem moich danych osobowych jest 
Burmistrz Miasta Jawora z siedzibą: 59-400 Jawor Rynek 1 oraz o prawie dostępu do treści moich danych, ich 
poprawiania i uzupełniania. Zapoznałam(-em) się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych 
(przetwarzanie w związku z ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach), 
moje dane zostały podane dobrowolnie. Klauzula informacyjna dostępna w BIP Gminy Jawor - 
http://www.jawor.bip.net.pl/?a=6102 lub w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

K. 
 

PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI / OSOBY 
UPOWAŻNIONEJ  DO PODPISANIA DEKLARACJI  

 Imię /Imiona Nazwisko / Nazwiska 

Data wypełnienia deklaracji  
 (dzień – miesiąc – rok) 

- -  

Czytelny podpis  
 
 
 

L. ADNOTACJE 

 Adnotacje przyjmującego deklarację: 

Data weryfikacji i zatwierdzenia deklaracji 
( dzień   -   miesiąc   -   rok) 

- -  

Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 

 

Pouczenie: Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy  
z dn. 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427ze zm.). 

http://www.jawor.bip.net.pl/?a=6102


POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

  

    str. 1 z 2 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/176/2020  Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 listopada 2020 r.  

PESEL* / NIP **     * dotyczy osoby fizycznej,  

                                               ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

  

Numer ewidencyjny nieruchomości  

DL 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI  
WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO – WYPOCZYNKOWE  

 

Podstawa Prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439)  

Termin składania: w  terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych, a także w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą do 

ustalenia należnej opłaty. 

Składający: Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Jawor, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

A.       ADRESAT I MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Burmistrz Miasta Jawora, 59-400 Jawor, Rynek 1 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

  Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ powstanie na danej nieruchomości odpadów komunalnych - -  (data powstania odpadów),  

❑ zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty - -  (data zmiany)  

❑ zmiana danych niebędących podstawą ustalenia wysokości opłaty - -  (data zmiany)  

❑ ustanie obowiązku uiszczania opłaty - -  (data ustania obowiązku)  

❑ deklaracja korygująca od - -  do - -   
                                                                                                                                      (okres, którego dotyczy korekta)  

 

Uzasadnienie konieczności złożenia deklaracji korygującej lub wyjaśnienie ustania obowiązku uiszczania opłaty 

 

C. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

 Ulica Nr budynku Nr działki 

D. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Typ podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ osoba fizyczna                ❑ osoba prawna     ❑ inny typ podmiotu  ………………………………………………..……………………. 

Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

❑ właściciel nieruchomości, współwłaściciel nieruchomości            ❑ wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia mieszkaniowa 

❑ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu   ❑ wieczysty użytkownik nieruchomości              

❑ inny podmiot władający nieruchomością (podać jaki) ……………………………………………………………………………..                

E. 
DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
* dotyczy osoby fizycznej        **dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE       

 Nazwisko* / Nazwa pełna** 

 
Pierwsze imię * / Skrót nazwy** 

 

Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok)* 

- -  

Imię ojca* 

 
Imię matki* 

 
 

E.2 ADRES ZAMIESZKANIA* / SIEDZIBY** 
 Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr budynku Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Tel. kontaktowy 

E-mail 



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

  

    str. 2 z 2 

 

E.3 ADRES DO KORESPONDENCJI – gdy jest inny niż adres zamieszkania lub siedziby 

 Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica 
 

Nr budynku Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy 
E-mail 

F.        WYSOKOŚĆ ROCZNEJ RYCZAŁTOWEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI     
           DLA NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

 
Ilość nieruchomości Opłata roczna za jedną nieruchomość  

Opłata należna roczna 
(kol.1x kol. 2) 

Kol. 1 Kol. 2 Kol. 3 

 

 

  

G. 

Oświadczam, że zostałam(-em) poinformowana(-y), że administratorem moich danych osobowych jest                              
Burmistrz Miasta Jawora z siedzibą 59-400 Jawor Rynek 1 oraz o prawie dostępu do treści moich danych,   
ich poprawiania i uzupełniania. Zapoznałam(-em) się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych   
osobowych (przetwarzanie w związku z ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w  gminach), moje dane zostały podane dobrowolnie. Klauzula informacyjna dostępna w BIP Gminy Jawor  
http://www.jawor.bip.net.pl/?a=6102 lub w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

H.     PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI /OSOBY     
         UPOWAŻNIONEJ DO PODPISANIA DEKLARACJI 
 Imię /Imiona 

 
 

Nazwisko / Nazwiska 

Data wypełnienia deklaracji  (dzień – miesiąc – rok) 

- -  

Czytelny podpis 
 
 
 

I. ADNOTACJE 

 

Adnotacje przyjmującego deklarację: 
 
 
 

 
Data weryfikacji i zatwierdzenia deklaracji 
( dzień   -   miesiąc   -   rok) 

- -  

Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 

 
Pouczenie: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy  
z dn. 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427ze zm.). 

 

http://www.jawor.bip.net.pl/?a=6102

	
	
	
	
	



